
 
 

  
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

CPIA 4 Milano-Legnano 
www.cpialegnano.edu.it  mimm0cf007@istruzione.it  0331-540489 

C. F. 92048900150 – MIMM0CF007 - Via S. Teresa 30 20025 Legnano (MI) 

   

Legnano, 24 Agosto 2021 

Al Sito web dell’Istituto 

All’Albo dell’Istituto 

Agli atti dell’Istituto  

SEDE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo 

e d’ Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -

2023/2024; 

VISTA  la nota del MI – Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio 

X – Ambito Territoriale di Milano prot.n. 10960 del 23/08/2021 avente 

per oggetto – Avviso di pubblicazione graduatorie definitive di circolo e 

d’istituto di terza fascia del personale ATA – D.M. n. 50 del 03/03/2021 

(validità per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24); 

 

DISPONE 

 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le 

graduatorie definitive d’Istituto di terza fascia del personale ATA per il 

conferimento di contratti a tempo determinato. 

 

Ai sensi del Regolamento UE 679/2016 e del Codice per la protezione dei dati 

personali di cui al D.Lgs. 196/2003 come modificato dal D.Lgs. 101/2018 le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

 

CPIA  4 Milano-Legnano
C.F. 92048900150 C.M. MIMM0CF007
cpiale - CPIA 4 MILANO - LEGNANO

Prot. 0004212/U del 24/08/2021 11:06:30

CPIA  4 Milano-Legnano
C.F. 92048900150 C.M. MIMM0CF007
cpiale - CPIA 4 MILANO - LEGNANO

Prot. 0004212/U del 24/08/2021 11:06



Avverso le graduatorie, trattandosi di atto definitivo, è ammesso ricorso al 

Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, così come previsto dall’art. 

8 c.4 del D.M 50 del 03 marzo 2021. 

 

Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio 

attribuiti tramite accesso su “Istanze on line”. 

 

                                                              Il Dirigente Scolastico 

     (Prof.ssa Alessandra Belvedere) 

 


		2021-08-24T11:08:00+0200
	BELVEDERE ALESSANDRA




